АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

от 19 декабря 2023 года № 1371 -П

г. Петровск

О внесении изменений в постановление
администрации Петровского муниципального района
Саратовской области от 1 сентября 2022 года №941-П

В соответствии абзацем четвертым  пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской

Федерации от 22.02.2020 г. №203 «Об общих требованиях к нормативным

правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок

определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным

учреждениям субсидий на иные цели», на основании Устава Петровского

муниципального района Саратовской области, Устава муниципального

образования город Петровск Петровского муниципального района Саратовской

области  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в приложение к постановлению администрации Петровского

муниципального района Саратовской области от 1 сентября 2022 года № 941- П

«Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из

бюджета Петровского муниципального района и бюджета муниципального

образования город Петровск   муниципальным  бюджетным и автономным

учреждениям  субсидий на иные цели» (с изменениями от 21 ноября 2022 г.

№1321-П, 09.03.2023 г. №182-П, от 06.06.2023 г. №523-П, от 28.08.2023 г. №585-

П) следующее изменение:

Раздел 1 дополнить подпунктом 1.3.11.6. следующего содержания:

«1.3.11.6. Субсидия на организацию и проведение мероприятий,

посвященных государственным праздникам, значимым событиям общества,

российской культуры и развитию культурного сотрудничества.

Результат предоставления субсидии – организованы и проведены

мероприятия, направленные на организацию поездки групп детей к местам

проведения новогодних мероприятий.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровские вести» и

разместить на официальном сайте администрации Петровского муниципального

района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Петровского муниципального района  по экономике  Теплова

А.В.

Глава Петровского
муниципального района                                                                             А.А. Гречихо